
Princess Pizza ApS

 

 

Apotekerbakken 1

8783  Hornsyld

42671711

05-10-2023 3

2  
1  
 
2  
 
 
 
2  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Der skal om nødvendigt være separate
faciliteter til vask af fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomheden har kun en produktions
vask i køkkenet, det er derfor ikke muligt med hygiejnisk vask af
hænder.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
oplyser, at der vil blive opsat en håndvask.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på
køl og frost.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med inventar, køle- og frost anordninger samt afdeling for
klargøring og afbagning af pizza.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af
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virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse til enhver tid skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens
anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise en risiko analyse.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Den laves snarest muligt.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering hos Fødevarestyrelsen.
Det indskærpes, at fødevarevirksomheder skal være registreret hos Fødevarestyrelsen. Fødevareaktiviteter må
først påbegyndes, når virksomheden er registreret hos Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden er flyttet fra Apotekerbakken 19 til Apotekerbakken 1 og har fået nyt
CVR nr. Virksomheden har påbegyndt fødevareaktiviteter uden at meddele flytning og nyt CVR til
Fødevarestyrelsen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi anmelder vores virksomhed til Fødevarestyrelsen snarest.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.


